AMARP-ASSOC.MUN.MICRO REG.ALTO RIO PARDO

Exame Aritmetico - 2024

EXAME ARITMETICO DE 01/04/2024 A 30/04/2024
PASTA COMPLETA PARA ARQUIVAMENTO

DESPESAS ORCAMENTARIAS COM AGENTES POLITICOS

UNIDADE

CLASSIFICACAO
VOUCHER FAVORECIDO

DATA
23/04/24

DEMAIS DESPESAS ORCAMENTARIAS

UNIDADE

000452

CLASSIFICACAO
VOUCHER FAVORECIDO

DATA

02/04/24
02/04/24
02/04/24
02/04/24
02/04/24
02/04/24
02/04/24
02/04/24
02/04/24
02/04/24
02/04/24
02/04/24
02/04/24
02/04/24
02/04/24
02/04/24
02/04/24
02/04/24
02/04/24
02/04/24
02/04/24
02/04/24
02/04/24
02/04/24
02/04/24
02/04/24

UNIDADE

000394
000395
000396
000397
000398
000399
000400
000401
000402
000403
000404
000405
000406
000407
000408
000409
000410
000411
000413
000414
000415
000416
000466
000467
000468
000469

CLASSIFICACAO
VOUCHER FAVORECIDO

DATA

01/04/24
01/04/24
01/04/24
01/04/24
03/04/24
03/04/24
03/04/24
03/04/24
03/04/24
03/04/24
03/04/24
03/04/24
03/04/24
03/04/24
03/04/24
03/04/24
03/04/24
03/04/24
03/04/24
03/04/24
03/04/24
03/04/24
03/04/24
03/04/24
03/04/24
03/04/24
03/04/24
03/04/24
03/04/24
03/04/24
03/04/24
03/04/24
03/04/24
03/04/24
03/04/24
03/04/24
03/04/24
03/04/24
03/04/24
03/04/24
12/04/24
15/04/24
15/04/24
18/04/24
18/04/24
18/04/24
18/04/24
18/04/24
18/04/24
18/04/24
19/04/24
19/04/24
25/04/24
25/04/24
25/04/24
25/04/24

Continua

000461
000462
000463
000464
000420
000423
000425
000427
000471
000473
000474
000475
000477
000479
000480
000482
000484
000485
000486
000488
000489
000490
000491
000492
000493
000494
000496
000498
000499
000500
000501
000502
000503
000504
000505
000508
000509
000510
000511
000512
000433
000436
000437
000439
000440
000441
000444
000445
000446
000447
000449
000450
000453
000454
000455
000456

0201
041220002

000329

0201
041220002

000022
000013
000187
000233
000023
000006
000010
000004
000017
000355
000005
000009
000015
000003
000002
000480
000329
000014
000016
000470
000008
000026
000007
000192
000011
000481

0201
041220002

000029
000062
000062
000062
000077
000456
000364
000352
000219
000230
000230
000230
000521
000337
000199
000029
000056
000062
000062
000056
000166
000062
000433
000489
000029
000062
000062
000062
000056
000062
000062
000062
000489
000029
000062
000062
000062
000518
000489
000062
000050
000043
000108
000060
000041
000029
000456
000334
000263
000414
000431
000291
000486
000518
000291
000252

GABINETE E SCRETARIA DA AMARP

2.008 339014 Diarias - Pessoal Civil

RAFAEL CASSIO DOS SANTOS

GABINETE E SCRETARIA DA AMARP
Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil

2.008 319011

ABEL MALAQUIAS VAZ

ALEX JUNIOR GONCALVES

AXILEY FELIPE DE SOUZA
BENEDITO EMILIO BERGAMIN
BENEDITO ROQUE DOS SANTOS
CELIO MARCOS LOPES

DECIO DA SILVA

DIRCEU LUIS DE SOUZA

HARIANA SALESI AUGUSTO DE OLIVEIR
ISRAEL MALAQUIAS VAZ

JAIR TEIXEIRA

JOAO BATISTA DO LAGO

JOSE CARLOS DA SILVA

JOSE NARSIZO RIBEIRO DE GODOY
JOSE WILSON CAETANO

MAICOM JUNIOR ROQUE RIBEIRO
RAFAEL CASSIO DOS SANTOS
RENATO CLEMENTINO DE OLIVEIRA
RONALDO RIBEIRO FERRAZ

ROSA ELI DO NASCIMENTO
ROVILSON DE OLIVEIRA

TIAGO DE PAULA CAMARGO
FLAVIO CALDAS SANTOS

ZAQUEU DE LIMA

PAULO ROBERTO FIGUEIREDO
RAFAEL RICARDO BATISTA

GABINETE E SCRETARIA DA AMARP

2.008 339030 Material de Consumo

TROIANI ROLAMENTOS LTDA

RICAMBI TRATORPECAS LTDA

RICAMBI TRATORPECAS LTDA

RICAMBI TRATORPECAS LTDA
FERNANDA CRISTINA DE CARVALHO - M
AUTO POSTO BRASIL PETRO CALDAS LT
JUNQUEIRA SUPERMERCADO LTDA
THAIS MARCIANO FARIA

ZENITA KLEHM

RIBERFUSO COM. PARAFUSOS FERRAGEN
RIBERFUSO COM. PARAFUSOS FERRAGEN
RIBERFUSO COM. PARAFUSOS FERRAGEN
RESTAURANTE MARLI CRISTINA LTDA
EVANILDA REZENDE OLIVA

AUGUSTO PNEUS EIRELI

TROIANI ROLAMENTOS LTDA

POCOS PARTS COMERCIO DE PECAS E A
RICAMBI TRATORPECAS LTDA

RICAMBI TRATORPECAS LTDA

POCOS PARTS COMERCIO DE PECAS E A
GAPLAN CAMINHOES LTDA

RICAMBI TRATORPECAS LTDA
TECNOSOLDA COM MANUT E ASSIST DE
METROPOLITANA MAQUINAS E VEICULOS
TROIANI ROLAMENTOS LTDA

RICAMBI TRATORPECAS LTDA

RICAMBI TRATORPECAS LTDA

RICAMBI TRATORPECAS LTDA

POCOS PARTS COMERCIO DE PECAS E A
RICAMBI TRATORPECAS LTDA

RICAMBI TRATORPECAS LTDA

RICAMBI TRATORPECAS LTDA
METROPOLITANA MAQUINAS E VEICULOS
TROIANI ROLAMENTOS LTDA

RICAMBI TRATORPECAS LTDA

RICAMBI TRATORPECAS LTDA

RICAMBI TRATORPECAS LTDA

MARCELO BATISTA DE FIGUEIREDO & C
METROPOLITANA MAQUINAS E VEICULOS
RICAMBI TRATORPECAS LTDA

CHAMA GAS CALDAS LTDA

LOJA DA BORRACHA COMERCIO LTDA
POCOS FLEX LTDA

JOSE EDSON FRANCO -

JOSE EDSON FRANCO

TROIANI ROLAMENTOS LTDA

AUTO POSTO BRASIL PETRO CALDAS LT
JOSE GABRIEL CANCIO FERREIRA
ADILSON L. JUNQUEIRA & CIA LTDA -
MERCEARIA BRASIL IND. E COM. DE P
FERNANDA BELLOTO DELAVIA

MARINA AMELIA DE OLIVEIRA PEREIRA
KATIA MARIA MOREIRA

MARCELO BATISTA DE FIGUEIREDO & C
MARINA AMELIA DE OLIVEIRA PEREIRA
ANA MARIA DO NASCIMENTO COM REFEI

DOC.BANCO
B

TOTAL DAS DESPESAS COM AGENTES POLITICOS DA UNIDADE

DOC.BANCO

DOC.BANCO
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B

B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B

DOC.CONTAB
E000431

FONTE

DOC.CONTAB
EO000321
EO00322
EO00323
EO00324
EO00325
EO00326
EO00327
EO00328
EO00330
EO00331
EO00332
EO00333
EO00334
EO00335
EO00336
EO00337
EO00339
EO00341
EO00342
EO00343
EO00344
EO00345
EO00329
EO00346
EO00338
EO00340

FONTE

DOC.CONTAB
EO00124
EO00181
EO00185
EO00278
EO00320
SE00043006
EO00363
EO00364
EO00361
EO00063
EO00271
EO000272
EO00317
E000362
SE00056002
SE00054005
EO00250
E000256
EO00168
EO00151
EO00157
EO00257
EO00282
E000283
SE00054006
EO00030
EO00186
EO00297
EO00035
E000258
EO00310
EO00311
EO000284
EO00125
EO00182
E000227
E000293
E000292
EO00356
EO00352
EO00371
EO00367
EO00359
EO00395
EO00396
SE00054007
SE00043005
EO00348
EO00370
EO00369
EO00384
EO00380
EO00409
EO00399
EO00394
E0O00398

FONTE

DR
100

DR

170
170
170
170
170
170
170
170
170
170
170
170
170
170
170
170
170
170
170
170
170
170
170
170
170
170

DR

100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
170
170
170
100
170
170
100
100
100
100
170
170
100
170
170
100
100
100
100
100
100
100
170
100
170
100
100
100
100
100
100
170
100
100
100
100
100
170
170
170
100
170

FICHA
DOC.FISCAL
DI 00431

0201

FICHA
DOC.FISCAL
FP 00321
FP 00322
FP 00323
FP 00324
FP 00325
FP 00326
FP 00327
FP 00328
FP 00330
FP 00331
FP 00332
FP 00333
FP 00334
FP 00335
FP 00336
FP 00337
FP 00339
FP 00341
FP 00342
FP 00343
FP 00344
FP 00345
FP 00329
FP 00346
FP 00338
FP 00340

FICHA
DOC.FISCAL
NF 105472
NF 411475
NF 413267
NF 417208
NF 000404
NF 00001054

NF 04317831
NF 001159
NF 010811
NF 010917
NF 010917
NF 000231
NF 04316702
NF 00015219
NF 00106096
NF 034649
NF 416425
NF 412115
NF 034426
NF 014241
NF 416425
NF 000334
NF 002032
NF 00106300
NF 408079
NF 413267
NF 418363
NF 034240
NF 416425
NF 419161
NF 419161
NF 002032
NF 105472
NF 411475
NF 414450
NF 418134
NF 005707
NF 002148
NF 419712
NF 004266
NF 023572
NF 011927
NF 055990
NF 031954
NF 00106364
NF 00001051
NF 000233
NF 000455
NF 001324
NF 000033
NF 001025
NF 04342375
NF 005728
NF 001026
NF 000341

0003
VALOR
2.100,00
2.100,00
2.100,00

0002
VALOR
2.537,19
3.413,52
3.293,85
3.018,17
2.928,17
4.189,29
2.989,37
3.247,37
5.360,74
3.607,22
3.084,17
3.612,26
3.414,17
6.117,95
9.579,13
2.768,45
9.948,76
3.096,17
2.661,35
1.645,14
3.360,17
3.264,17
6.117,95
2.989,37
3.373,75
2.978,98

102.596,83

0004
VALOR
764,88
1.468,64
636,33
457,31
140,00
5.778,50
877,81
30,00
264,00
890,50
1.031,00
1.031,00
782,00
1.090,00
3.580,00
420,00
1.838,75
725,00
754,79
1.753,75
648,60
725,00
149,00
1.126,00
2.520,00
200,00
636,33
464,68
533,34
725,00
1.087,48
1.087,48
1.126,00
764,88
1.468,62
4.766,14
1.500,00
81,00
2.333,33
606,71
402,00
837,40
279,00
897,08
1.514,36
2.700,00
8.846,61
203,00
733,00
43,71
1.482,00
528,00
360,00
346,00
484,00
601,00
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AMARP-ASSOC.MUN.MICRO REG.ALTO RIO PARDO

Exame Aritmetico - 2024

EXAME ARITMETICO DE 01/04/2024 A 30/04/2024

PASTA COMPLETA PARA ARQUIVAMENTO

30/04/24 000458 000521 RESTAURANTE MARLI CRISTINA LTDA B EO00440 170 NF 000240 580,00
67.701,01
UNIDADE 0201 GABINETE E SCRETARIA DA AMARP
CLASSIFICACAO 041220002 2.008 339036 Outros Servicos de Terceiros - Pessoa Fisica FICHA : 0006
DATA VOUCHER FAVORECIDO DOC.BANCO DOC.CONTAB FONTE DR DOC.FISCAL VALOR
03/04/24 000419 000480  MAICOM JUNIOR ROQUE RIBEIRO B E000315 100 DD 00315 110,40
03/04/24 000476 000064 AMABILE APARECIDA BAZIOTTI PEREIR B E000308 100 RB 00308 1.000,00
03/04/24 000506 000417 RENATA CRISTINA BERGAMIN B E000309 100 RB 00309 950,00
03/04/24 000507 000379 LUCAS RISSATO CONSTANTINO EO00307 100 RB 00307 2.000,00
4.060,40
UNIDADE 0201 GABINETE E SCRETARIA DA AMARP
CLASSIFICACAO 041220002 2.008 339039 Outros Servicos de Terceiros - Pessoa Juridica FICHA : 0007
DATA VOUCHER FAVORECIDO DOC.BANCO DOC.CONTAB FONTE DR DOC.FISCAL VALOR
01/04/24 000465 000053 NEW PRINT SERV E COM DE EQUIP. DE B EO00306 100 NF 001659 200,00
02/04/24 000470 000423 MDA - SAUDE E SEGURANCA DO TRABAL B E000318 100 NF 000569 2.000,00
03/04/24 000418 000330  ELAINE CRISTINA DE OLIVEIRA RAMOS B E000319 100 NF 000036 1.219,00
03/04/24 000421 000035 CONSELHO REGIONAL DE ENG. E AGRON B EO00368 100 DD 4352502 262,55
03/04/24 000422 000176 FSI INFORMATICA LTDA - ME B EO00355 100 NF 000044 540,00
03/04/24 000424 000437  MAICON LUCIANO DIOGO B E000351 100 NF 000002 300,00
03/04/24 000426 000049 CEMIG DISTRIBUICAO SA EO00350 100 FA 13156354 963,46
03/04/24 000472 000055 JORNAL ALTO RIO PARDO LTDA B EO00360 100 NF 001175 1.219,06
03/04/24 000478 000519 ALEXANDRE ROBSON DO COUTO FACO B E000314 100 NF 000059 400,00
03/04/24 000481 000201 JP BELEZE SE00052001 170 NF 00007839 3.480,00
03/04/24 000483 000201 JP BELEZE SE00052004 170 NF 00008000 606,10
03/04/24 000487 000453 KM 851 FREIOS LTDA - ME B EO00279 100 NF 001617 2.210,00
03/04/24 000497 000132 COMERCIO E ACESSORIOS AUTOMOTIVOS B E000299 100 NF 004154 815,00
03/04/24 000535 000166 GAPLAN CAMINHOES LTDA B E000160 100 NF 002406 99,99
12/04/24 000431 000048 COPASA - COMP. DE SANEAMENTO DE M B EO00377 100 FA 78052 44,59
12/04/24 000432 000182 REGISTRO DE TITULOS E DOC. E CIVI B EO00387 100 RC 00387 1.194,08
12/04/24 000434 000522  JULIANO COUTO DOS SANTOS B EO00372 100 NF 1000001 170,00
15/04/24 000435 000503 SEM PARAR INSTITUICAO DE PAGAMENT B EO00383 100 FA 24718669 3.044,90
16/04/24 000438 000305 OIS.A B EO00378 100 FA 46024012 80,07
18/04/24 000442 000126 FERNANDO CEZAR GUIMARAES E CIA LT B E000301 100 NF 001282 430,00
18/04/24 000443 000464 CABO SERVICOS DE TELECOMUNICACOES B E000393 100 FA 19322910 101,74
19/04/24 000448 000523 LUIS EDUARDO RAFAEL B EO00388 100 NF 000036 900,00
22/04/24 000451 000035 CONSELHO REGIONAL DE ENG. E AGRON B EO00430 100 DD 86045663 262,55
26/04/24 000457 000525  UNO ID LTDA THM SOLUCOES DIGITAIS B E000439 100 NF 002439 195,00
30/04/24 000460 000256 SICCOB AGROCREDI AD E000497 100 DD 00497 106,20
30/04/24 000514 000086 BANCO DO BRASIL S/A AD E000498 100 DD 00498 115,00
30/04/24 000536 000086  BANCO DO BRASIL S/A AD E000499 100 DD 00499 198,68
21.157,97
UNIDADE 0201 GABINETE E SCRETARIA DA AMARP
CLASSIFICACAO 041220004 1.001 449051 Obras e Instalacoes FICHA : 0009
DATA VOUCHER FAVORECIDO DOC.BANCO DOC.CONTAB FONTE DR DOC.FISCAL VALOR
03/04/24 000513 000065 BRITAMIL, BRITA, CONCRETO E SERVI B SE00045001 170 FA 00302781 10.092,98
10.092,98
UNIDADE 0201 GABINETE E SCRETARIA DA AMARP

CLASSIFICACAO

041220004 2.002 319013

Obrigacoes Patronais

FICHA : 0011

DATA VOUCHER FAVORECIDO DOC.BANCO DOC.CONTAB FONTE DR DOC.FISCAL VALOR
12/04/24 000428 000038  INSS - INST. NACIONAL DE SEG. SOC B EO00376 170 GRPS-GUIA RECOL.PREVI 22.383,75
12/04/24 000430 000037 FGTS - FUNDO DE GARANTIA POR TEMP B EO00347 100 GRPS-GUIA RECOL.PREVI 7.895,62

30.279,37
UNIDADE 0201 GABINETE E SCRETARIA DA AMARP

CLASSIFICACAO

041220004 2.004 339040

Serv. Tecnol. Inform. e Comunicacao - P. Juridica

FICHA : 0013

DATA VOUCHER FAVORECIDO DOC.BANCO DOC.CONTAB FONTE DR DOC.FISCAL VALOR
02/04/24 000417 000001  ACCESS INFORMATICA CONS ASSESS. E B SE00244001 100 NF 00000031 9.500,00
9.500,00

TOTAL DAS DESPESAS ORCAMENTARIAS DA UNIDADE 245.388,56

TOTAL DAS DESPESAS ORCAMENTARIAS 247.488,56

DESPESAS EXTRA-ORCAMENTARIAS

CONTA 2.01.01.08
DESCRICAO : RESTOS A PAGAR DE 2023 CODIGO : 210- 9
DATA VOUCHER FAVORECIDO DOC.BANCO DOC.CONTAB FONTE DR DOC.FISCAL VALOR
03/04/24 000495 000062  RICAMBI TRATORPECAS LTDA B 2301289 170 NF 400199 3.600,00
3.600,00

CONTA 2.01.02.01
DESCRICAO : INSS CODIGO : 221- 4
DATA VOUCHER FAVORECIDO DOC.BANCO DOC.CONTAB FONTE DR DOC.FISCAL VALOR
12/04/24 000429 000038  INSS - INST. NACIONAL DE SEG. SOC B OP00008 170 GRPS-GUIA RECOL.PREVI 9.347,08
9.347,08

CONTA 2.01.02.03
DESCRICAO : PENSAO ALIMENTICIA CODIGO : 223- 0
DATA VOUCHER FAVORECIDO DOC.BANCO DOC.CONTAB FONTE DR DOC.FISCAL VALOR
02/04/24 000412 000031  FLAVIANA MARTINS B OP00007 170 DD 00007 423,60
423,60
TOTAL DAS DESPESAS EXTRA-ORCAMENTARIAS 13.370,68
TOTAL GERAL DA DESPESA 260.859,24

RAFAEL CASSIO DOS SANTOS
SECRETARIO EXECUTIVO

ANTONIO LUIZ DE CARVALHO
CONTADOR
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